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znak sprawy: ZP/220/04/24
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa oprogramowania typu Portalu Pacjenta służącego prezentacji wyników i badań diagnostyki radiologicznej on-line, wraz z niezbędnym sprzętem serwerowym. 
 

WYJAŚNIENIA NR 1 ORAZ MODYFIKACJA SWZ NR 1


Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24, dalej: ustawa PZP), zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 


Pytanie nr 1 
Dotyczy SWZ XVII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, 1D. Zdolność techniczna lub zawodowa 
„a) Posiadają doświadczenie w realizacji dostaw podobnych: 
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej jedną dostawę i wdrożenie oprogramowania lub modułu udostępniania wyników badań radiologicznych, które jest przedmiotem zamówienia, o wartości 400.000,00 zł brutto.” 
Prosimy Zamawiającego o poprawienia brzmienia warunku na: 
Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej jedną dostawę i wdrożenie oprogramowania udostępniania wyników badań radiologicznych lub modułu udostępniania wyników badań radiologicznych, które jest przedmiotem zamówienia, o wartości 400.000,00 zł brutto.” 
Aktualne brzmienie może sugerować dopuszczenie legitymowania się doświadczeniem w dostawie i wdrożeniu dowolnego oprogramowania a nie analogicznego do przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli oprogramowanie będące przedmiotem zamówienia, o którym mowa w cytowanym powyżej zapisie. 
Reasumując, Zamawiający wymaga wykazania się w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował w sposób należyty co najmniej jedną dostawę i wdrożenie oprogramowania lub modułu udostępniania wyników badań radiologicznych, które jest przedmiotem zamówienia, o wartości 400.000,00 zł brutto.

Pytanie nr 2 
Dotyczy SWZ XVII. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, 1D. Zdolność techniczna lub zawodowa 
„b) Dysponują lub będą dysponować osobami / sprzętem: 
Zamawiającego, wymaga się aby Wykonawca dysponował odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. do wykazania, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej: 
- minimum 2 osobami posiadającymi wiedzę i doświadczenie w zakresie wdrożenia oprogramowania lub modułu udostępniania wyników badań radiologicznych, które jest przedmiotem zamówienia. 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy w sformułowanych wymaganiach nie wkradła się omyłka pisarska pod postacią zbędnego słowa „lub”? Przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania służącego do udostępniania wyników badań radiologicznych, zatem Wykonawca wnioskuje, że Zamawiający oczekuje potwierdzenia, że Wykonawca będzie dysponował minimum 2 osobami posiadającymi wiedzę i doświadczenie w zakresie wdrożenia oprogramowania modułu udostępniania wyników badań radiologicznych, które jest przedmiotem zamówienia. Dopuszczenie do udziału w postępowaniu Wykonawców, którzy wykażą, że posiadają w dyspozycji osoby posiadające wiedzę i doświadczenie w zakresie wdrożenia jakiegokolwiek oprogramowania, nie gwarantuje Zamawiającemu należytego wykonania umowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli oprogramowanie będące przedmiotem zamówienia (a nie jakiekolwiek), o którym mowa w cytowanym powyżej zapisie. 
Reasumując, Zamawiający nie będzie modyfikował zapisu i wymaga dysponowaniem odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. do wykazania, że dysponuje lub będzie dysponować co najmniej: 
- minimum 2 osobami posiadającymi wiedzę i doświadczenie w zakresie wdrożenia oprogramowania lub modułu udostępniania wyników badań radiologicznych, które jest przedmiotem zamówienia. 


Pytanie nr 3 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 
„§ 1. PRZEDMIOT UMOWY 
1. W ramach niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia polegającego na dostawie oprogramowania typu Portalu Pacjenta służącego prezentacji wyników i badań diagnostyki radiologicznej on-line, wraz z niezbędnym sprzętem serwerowym, (zwanego dalej: „oprogramowaniem”), zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz niniejszą umową (dalej jako: „Przedmiot umowy”).” 
Prosimy Zamawiającego o zmianę definicji słowa „oprogramowanie”, ponieważ traktowanie jako oprogramowanie zarówno softu, jak i niezbędnego sprzętu serwerowego powoduje, że obowiązki określane w projekcie umowy odnoszące się tylko do softu mogą być również uznawane za obowiązki dotyczące dostarczanego sprzętu, co wprowadza chaos w treści umowy. Wykonawca proponuje zmianę brzmienia w następujący sposób 
„1. W ramach niniejszej umowy Wykonawca zobowiązuje się do realizacji zamówienia polegającego na dostawie oprogramowania typu Portalu Pacjenta służącego prezentacji wyników i badań diagnostyki radiologicznej on-line, (zwanego dalej: „oprogramowaniem”), wraz z niezbędnym sprzętem serwerowym, (zwanego dalej: „oprogramowaniem”), zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz niniejszą umową (dalej jako: „Przedmiot umowy”).” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmieni zapisu, wiodącym przedmiotem zamówienia jest dostawa oprogramowania.

Pytanie nr 4 
Dotyczy SWZ, XIX. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE INNE NIŻ OKREŚLONE W ART. 104 I 105 PZP oraz ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY 
„1.WRAZ Z OFERTĄ, w celu potwierdzenia, że oferowana dostawa spełnia wymagania określone przez zamawiającego w dokumentach zamówienia, WYKONAWCA ZŁOŻY wyszczególnione poniżej przedmiotowe środki dowodowe: 
1.1.Dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu i używania na terytorium RP oferowanego oprogramowania zgodnie z Ustawą z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974, dalej: „UoWM”), tj.: 
a)deklaracji zgodności, 
b)certyfikatu wystawionego przez jednostkę notyfikowaną, 
c)kopii powiadomienia lub zgłoszenia do Rejestru wyrobów medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i używania. 
Dokumenty wymienione w pkt. 1.1. lit. b) i c) należy załączyć, jeżeli jest to wymagane przepisami Ustawy o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974, dalej: „UoWM”).” 
oraz 
„§ 2 ust. 5 Wykonawca zobowiązuje się przedłożyć dokumenty dopuszczające oprogramowanie do obrotu i używania na terenie RP, szczegółowo określonych w SWZ, w dniu dostarczenia sprzętu do siedziby Zamawiającego.” 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że powyższe wymogi odnoszą się tylko do dostarczanego oprogramowania typu Portalu Pacjenta służącego prezentacji wyników i badań diagnostyki radiologicznej on-line, nie odnosi się do dostarczanego sprzętu. 
Odpowiedź:
Zgonie z powyżej cytowanym zapisem, Zamawiający oczekuje dostarczenia dokumentów do oferowanego oprogramowania. 

Pytanie nr 5 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 3 ust. 1 pkt. 2 
„2) złożenia do właściwej jednostki administracji publicznej przygotowanej przez Wykonawcę wymaganej dokumentacji koniecznej do użytkowania urządzenia, jeżeli są to wymagane” 
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy zapisu § 3 ust. 1 pkt. 2, jako niedotyczących Przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ, Zamawiający jasno określił, że oczekuje złożenia do właściwej jednostki administracji publicznej przygotowanej przez Wykonawcę wymaganej dokumentacji koniecznej do użytkowania urządzenia „jeżeli są wymagane”.

Pytanie nr 6 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 3 ust. 2 
„2. Zamawiający uprawniony jest do zorganizowania spotkań z udziałem przedstawicieli Wykonawcy oraz innych zaproszonych osób. Celem spotkań będzie w szczególności omawianie wykonania Przedmiotu umowy.” 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie ile spotkań Zamawiający przewiduje. Pragniemy zauważyć, iż powyższy wymóg może skutkować powstaniem dodatkowych kosztów po stronie Wykonawcy, które muszą zostać wkalkulowane w wartość oferty, zatem informacja jest niezbędna do jej przygotowania. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ, Zamawiający jest uprawniony, co nie oznacza, że do spotkań dojdzie.

Pytanie nr 7 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 3 ust. 2 
„2. Zamawiający uprawniony jest do zorganizowania spotkań z udziałem przedstawicieli Wykonawcy oraz innych zaproszonych osób. Celem spotkań będzie w szczególności omawianie wykonania Przedmiotu umowy.” 
Prosimy o zgodę na zdalny udział przedstawicieli Stron w organizowanych przez Zamawiającego spotkaniach. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 3 ust. 3 
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zgłaszania uwag (zastrzeżeń), w zakresie prawidłowości realizowania zamówienia, w tym co do jego zakresu i sposobu realizacji prac, w formie pisemnej lub drogą elektroniczną. Wykonawca zobowiązany jest do ich uwzględnienia w terminie i zakresie wyznaczonym przez Zamawiającego, bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia.” 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że powyższe prawo Zamawiającego odnosi się jedynie do zakresu i sposobu realizacji prac określonych literalnie w przedmiocie zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że wszystkie uwagi będą dotyczyły przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 4 ust. 4 
„Wykonawca przy realizacji Przedmiotu umowy zobowiązany jest uwzględnić uwagi zgłoszone przez właściwą jednostkę administracji publicznej do przygotowanej przez Wykonawcę dokumentacji niezbędnej do użytkowania licencji (jeżeli jest wymagana),” 
Prosimy o wykreślenie powyższego postanowienia umowy lub wskazanie wymaganej dokumentacji oraz jednostki administracyjnej. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 9
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy § 9 stanowiącego o zasadach wypowiedzenia umowy, ponieważ projekt umowy w § 10 precyzuje zapisy dotyczące odstąpienia od umowy. Ponadto zapisy znajdujące się w § 9 dotyczące m.in. okresu wypowiedzenia, są nieadekwatne do przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 11 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 10 ust. 4 
„4.Łączna wysokość kar umownych nie może wynosić więcej niż 30% wynagrodzenia brutto określonego w postanowieniach § 7 ust. 1 umowy. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego kary umowne.” 
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z projektu umowy zapisu tj. „Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego kary umowne.” 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ. Jeżeli Wykonawca będzie należycie realizował umowę kary umowne pozostaną jedynie na papierze.

Pytanie nr 12 
Dotyczy SWZ, ROZDZIAŁ II: PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY, § 12 oraz § 14 
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie jednego z paragrafów dotyczących zasady poufności, ponieważ treści § 12 oraz § 14 zostały zdublowane. 
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśli § 14, a § 15 zmieni numerację na § 14.


Pytanie nr 13 
Dotyczy SWZ oraz Załącznik nr 1 do SWZ, Formularz oferty 
SWZ 
„Wykaz załączników do SWZ: 
Do złożenia z ofertą: 
Zał. 1: formularz oferty (FO) 
Zał. 2: opis przedmiotu zamówienia (OPZ) – NIE ZAŁĄCZAĆ WRAZ Z OFERTĄ 
Zał. 3: wstępne oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania 
Zał. 4: wstępne oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu” 
Formularz oferty 
„Obowiązkowe: 
Załącznik nr 1 Formularz oferty 
Załącznik nr 2 Opis przedmiotu zamówienia” 
Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne wyjaśnienie oraz stosowną korektę dokumentacji postępowania, ponieważ zgodnie z treścią SWZ zał. 2 opis przedmiotu zamówienia (OPZ) ma nie być składany wraz z ofertą, natomiast zgodnie z treścią formularza oferty stanowi on obowiązkowy załącznik. 
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji załącznika nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 14 
Dotyczy Załącznik nr 7 do SWZ, Wykaz dostaw 
„Rodzaj dostawy oraz nazwa nadana przez zamawiającego” 
Pragniemy zauważyć, iż standardowo wymaganą w wykazie dostaw informacją jest wskazanie opisu przedmiotu zamówienia/zakresu realizowanej dostawy, który jednoznacznie może potwierdzić spełnienie wymagań SWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu. Nazewnictwo postępowań stosowane przez Zamawiających często bywa nieprecyzyjne, niewskazujące na konkretny zakres, a jedynie określające grupę produktową bądź nazwę projektu, z którego pochodzi finansowanie. Wobec powyższego prosimy Zamawiającego o stosowną korektę Wykazu dostaw i zmianę nazewnictwa kolumny „Rodzaj dostawy oraz nazwa nadana przez zamawiającego” na „Przedmiot zamówienia”. Tak postawiony wymóg w zakresie wykazu dostaw umożliwi Zamawiającemu weryfikację spełnienia warunków udziału w postępowaniu przez Wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający nie widzi przeszkód aby Wykonawca oprócz nazwy postępowania dodatkowo podał informacje o zakresie przedmiotu zamówienia, co również ma odzwierciedlenie w załączonych dowodach. Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15 
Dotyczy Załącznik nr 1 do umowy Protokół zdawczo-odbiorczy 
„-kopię dokumentów w języku polskim dopuszczających sprzęt do obrotu i do używania wydanych przez podmioty upoważnione do wydawania (deklaracje zgodności, świadectwa rejestracji, świadectwa dopuszczenia do obrotu, świadectwa jakości, świadectwa dopuszczenia do stosowania lub pozytywne opinie), jeśli są wymagane,” 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia kopii dokumentów dopuszczających sprzęt do obrotu i używania oraz zmianę w projekcie protokołu odbioru powyższego wymagania na obowiązek dostarczenia powyższych dokumentów dla dostarczanego oprogramowania typu Portalu Pacjenta służącego prezentacji wyników i badań diagnostyki radiologicznej on-line. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany. Nie przeszkadza to w należytym realizowaniu umowy. Wykonawca ma obowiązek dostarczyć powyższe dokumenty już na etapie składania ofert.

Pytanie nr 16 
Dotyczy Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia 
„Portal Pacjenta: 
•Dostęp do własnej dokumentacji medycznej pacjenta – brak konieczności wydawania płyt CD,” 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przez „dokumentację medyczną pacjenta” Zamawiający rozumie wyniki badań diagnostyki obrazowej. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 17 
Dotyczy Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia 
„•Autentykacja metodami centralnymi - EPUAP,” 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni Wykonawcy certyfikaty autentykacji niezbędne do uruchomienia funkcjonalności. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 18 
Dotyczy Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia 
„2. Szkolenia 
Wykonawca przeprowadzi szkolenia stanowiskowe dla pracowników rejestracji oraz administratora systemów informatycznych zamawiającego. Przekaże także instrukcje obsługi systemu, a także zamieści na stronie www portalu instrukcję dla pacjentów używania systemu wyników on-line.” 
Prosimy Zamawiającego o określenie ilości godzin oraz liczby osób do przeszkolenia. Informacja jest niezbędna do oszacowania wartości składanej oferty. 
Odpowiedź:
5 osób, 1 h na osobę.

Pytanie nr 19 
Dotyczy Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia 
„Wsparcie dla systemów informatycznych obejmuje: 
• Instalacje nowych wersji oprogramowania, 
• bieżące dostosowanie systemu do zmian wynikających z czynników zewnętrznych, będących efektem nowelizacji uwarunkowań prawnych, a w szczególności wymaganych przez wyszczególnione poniżej organizacje, w stosunku, do których Państwo mają obowiązek prowadzenia sprawozdawczości: 
- Ministerstwo Zdrowia, 
- Narodowy Fundusz Zdrowia,” 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że bieżące dostosowanie systemu do zmian wynikających z czynników zewnętrznych, będących efektem nowelizacji uwarunkowań prawnych dotyczyć będzie istniejących funkcjonalności. 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20 
Dotyczy Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia § 3 ust. 3 
„Audyty prowadzone przez Administratora odbywać się mogą wyłącznie w godzinach pracy podmiotu przetwarzającego” 

Prosimy Zamawiającego o zmianę brzmienia § 3 ust. 3, w celu jego doprecyzowania. Wykonawca proponuje poniższe brzmienie zapisu „Audyty prowadzone przez Administratora odbywać się mogą wyłącznie w godzinach pracy podmiotu przetwarzającego, w sposób nie zakłócający funkcjonowania przedsiębiorstwa Podmiotu przetwarzającego.” 
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 21 
Dotyczy Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia § 3 ust. 4 
„Podmiot przetwarzający jest zobowiązany wdrożyć w ciągu 7 dni od daty otrzymania zalecenia pokontrolne wydane przez Administratora” 
Prosimy Zamawiającego o zmianę brzmienia § 3 ust. 4, w celu jego doprecyzowania. Wykonawca proponuje poniższe brzmienie zapisu „Podmiot przetwarzający jest zobowiązany wdrożyć w ciągu 7 dni od daty otrzymania zalecenia pokontrolne wydane przez Administratora lub zaproponować inne rozwiązania, które pozwolą na zoptymalizowanie bezpieczeństwa przetwarzanych danych osobowych.” 
Odpowiedź:
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji.

Pytanie nr 22 
Dotyczy Załącznik nr 2 do umowy, Umowa powierzenia § 5 ust. 1 
„W przypadku naruszenia przepisów rozporządzenia lub niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Podmiotu przetwarzającego, w następstwie, czego Administrator zostanie zobowiązany do wypłaty odszkodowania lub zostanie ukarany karą grzywny, Podmiot przetwarzający zobowiązuje się pokryć Administratorowi poniesione z tego tytułu straty i koszty.” 
Prosimy Zamawiającego o zmianę brzmienia § 5 ust. 1, w celu jego doprecyzowania. Wykonawca proponuje poniższe brzmienie zapisu „W przypadku naruszenia przepisów rozporządzenia lub niniejszej umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Podmiotu przetwarzającego, w następstwie, czego Administrator zostanie zobowiązany do wypłaty odszkodowania lub zostanie ukarany karą grzywny, Podmiot przetwarzający zobowiązuje się pokryć Administratorowi poniesione z tego tytułu straty i koszty.” 
Odpowiedź:
Zamawiający dokona modyfikacji § 5 ust. 1, który będzie brzmiał następująco:
„W przypadku naruszenia przepisów rozporządzenia lub niniejszej umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Podmiotu przetwarzającego, w następstwie, czego Administrator zostanie zobowiązany do wypłaty odszkodowania lub zostanie ukarany karą grzywny, Podmiot przetwarzający zobowiązuje się pokryć Administratorowi poniesione z tego tytułu straty i koszty. W innym wypadku odpowiedzialność ponoszona będzie przez Administratora i Podmiot Przetwarzający proporcjonalnie do ich stopnia przyczynienia się do powstania zdarzenia,  się  a jej zakres będzie ustalany przy uwzględnieniu okoliczności dotyczących  tego zdarzenia.”

Pytanie nr 23 
Dotyczy Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia 

Półka do macierzy dyskowej FUJITSU Storage ETERNUS DX200 S4 Parametr

	Parametr
	Specyfikacja 

	Dyski twarde 
	12x 14TB HDD NLSAS 

	Dyski twarde do macierzy posiadanej przez Zamawiającego 
	5 x SSD 1.92TB DWPD1 3.5 



Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w związku z powyższymi zapisami wymaga sumarycznie dwóch półek dyskowych 12x 14TB HDD NLSAS oraz 10 dysków SSD 1.92TB DWPD1 3.5 ? 
Odpowiedź:
Sprostowanie: w zakresie postępowania jest dostarczenie JEDNEJ półki do macierzy dyskowej FUJITSU Storage ETERNUS DX200 S4 wyposażonej w dyski twarde 12x 14TB HDD NLSAS oraz dostarczenie 5 x SSD 1.92TB DWPD1 3.5 do funkcjonującej u Zamawiającego półki do macierzy FUJITSU Storage ETERNUS DX200 S4. Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ.


Pytanie nr 24 
Dotyczy Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia 

Pamięć RAM:
	Parametr 
	specyfikacja 

	Typ 1 
	6 x 16GB (1x16GB) 1Rx4 DDR4-2933 R ECC 

	Typ 2 
	3 x 32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2933 R ECC 



Kontrolery:
	Parametr 
	specyfikacja 

	Typ 1 
	2 x DX1/200S4 CA iSCSI 2P 10G no SFP 

	Typ 2 
	2 x DX1/200S4 SFP+ 10G x2 



Prosimy o dopisanie przy każdym z wymaganych podzespołów informacji zawierającej model i SN serwera, do którego dany podzespół ma być dedykowany. Informacje te są niezbędne do odpowiedniego dobrania urządzeń. 
Odpowiedź:
Model serwera: Fujitsu Primergy RX2520 M5 sprzęt typ1 do serwera o n/s: YMNR001310
Sprzęt typ 2 do serwera o n/s: YMNR001309


Pytanie nr 25 
Dotyczy Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia 
Zamawiający wymaga gwarancji na poziomie 24 msc oraz gwarancji NBD na sprzęt komputerowy (niniejsze pytanie nie dotyczy wymaganych półek dyskowych z dyskami 12x 14TB HDD NLSAS). 
W przypadku elementów typu dyski twarde (mowa o wymaganych dyskach do posiadanej macierzy - SSD 1.92TB DWPD1 3.5), pamięci RAM i kontrolerów, przejmują one gwarancję urządzenia w jakim zostaną zainstalowane. Jeśli urządzenia serwerowe w których się znajdą nie posiadają gwarancji, wówczas gwarancja producenta dla takiego komponentu wynosi 12 msc (bez świadczenia serwisu producenta NBD i bez opcji zapewnienia naprawy przez serwis producenta do 3 dni). Czy Zamawiający dopuści zatem gwarancję na poziomie min. 1 roku (bez NBD i bez zapewnienia naprawy do 3 dni) dla komponentów dedykowanych do posiadanej macierzy (SSD 1.92TB DWPD1 3.5) oraz pamięci RAM i kontrolerów [ 6 x 16GB (1x16GB) 1Rx4 DDR4-2933 R ECC, 3 x x32GB (1x32GB) 2Rx4 DDR4-2933 R ECC, 2 x DX1/200S4 CA iSCSI 2P 10G no SFP, 2 x DX1/200S4 SFP+ 10G x2]? 
Odpowiedź:
Do dodatkowego sprzętu tj pamięci ram, kontrolerów i dodatkowych dysków SSD zamawiający wymaga gwarancji 12 miesięcy.


Pytanie nr 26 
Dotyczy Załącznik nr 2: Opis przedmiotu zamówienia 
„Zamawiający wymaga dostarczenia dysków SSD 1.92TB DWPD1 3.5 do posiadanej macierzy. Jednocześnie Zamawiający wymaga pozostawienie uszkodzonego dysku. Tego typu opcja może być zapewniona przez producenta w przypadku, kiedy macierz do której będą instalowane dyski posiada wsparcie gwarancyjne producenta z zapewnioną opcją „pozostawienia uszkodzonego dysku”. 
Jeśli wsparcie gwarancyjne nie jest aktywne, wówczas Wykonawca będzie musiał dokupić wsparcie producenta do wspomnianej macierzy. Prosimy o podanie nr seryjnego macierzy celem weryfikacji posiadanego wsparcia.
Odpowiedź:
Zapis dotyczy tylko dysków dostarczanych wraz z nową półką do macierzy.


Na podstawie art. 137 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający dokonuje poniższej modyfikacji ogłoszenia:

I. Zamawiający wykreśla z rozdziału II SWZ § 14 w całości, natomiast § 15 zmienia numerację i od teraz będzie to § 14.   
II. Zamawiający wykreśla w całości załącznik nr 1 do SWZ (Formularz Oferty) i w to miejsce wprowadza ZMODYFIKOWANY załącznik nr 1 do SWZ (Formularz Oferty). Zmodyfikowany dokument stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
III. Zamawiający wykreśla w całości załącznik nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) i w to miejsce wprowadza ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia). Zmodyfikowany dokument stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
IV. Zamawiający wykreśla w całości załącznik nr 2 do umowy (WZÓR Umowy Powierzenia) i w to miejsce wprowadza ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do umowy (WZÓR Umowy Powierzenia). Zmodyfikowany dokument stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
[bookmark: _GoBack]V. Zamawiający wykreśla w całości załącznik nr 3 do umowy i w to miejsce wprowadza ZMODYFIKOWANY załącznik nr 3 do umowy. Zmodyfikowany dokument stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.

 W związku z dokonaną zmianą załącznika nr 2 do SWZ Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert:
- składanie ofert do 05-02-2024 r. do godz. 09.00,
- otwarcie ofert: 05-02-2024 r. o godz. 09.05
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
Zmianie ulega również termin związania ofert wskazany w SWZ w rozdziale I pkt. XII ppkt. 1. Obecnie termin związania ofertą jest do dnia 05.03.2024 r.
 Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem
 Dyrektor USK nr 2 w Szczecinie
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